
IT SERVICETEAM ApS

CVR-nr.: 26189500

Sandby 24
4520 Svinninge

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2024

Niels Nordal Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT SERVICETEAM ApS
Sandby 24
4520 Svinninge
e-mailadresse: niels.nordal@it-serviceteam.dk
CVR-nr.: 26189500
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre IT relaterede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/2023 udgør et overskud på tkr. 579 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat for 2021/2022 udgjorde et overskud på tkr. 287 efter skat.

Der forventes et uændret resultatet for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.431.530	1.108.755
Personaleomkostninger		-691.600	-665.505
Resultat af ordinær primær drift		739.930	443.250
Andre finansielle indtægter		8.162	23.512
Øvrige finansielle omkostninger		-5.472	-98.127
Ordinært resultat før skat		742.620	368.635
Skat af årets resultat	1	-164.032	-81.180
Årets resultat		578.588	287.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		575.000	280.000
Overført resultat		3.588	7.455
I alt		578.588	287.455

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		3.496	0
Varebeholdninger i alt		3.496	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.988	219.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		909.654	334.385
Andre tilgodehavender		909	5.173
Tilgodehavender i alt		1.174.551	559.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	530.752
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	530.752
Likvide beholdninger		371.562	192.580
Omsætningsaktiver i alt		1.549.609	1.282.818
AKTIVER I ALT		1.549.609	1.282.818

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		409.104	405.516
Forslag til udbytte		575.000	280.000
Egenkapital i alt		1.109.104	810.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.020	183.214
Skyldig selskabsskat		164.032	81.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.453	207.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		440.505	472.302
Gældsforpligtelser i alt		440.505	472.302
PASSIVER I ALT		1.549.609	1.282.818

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	-164.032	-81.180
	<u>-164.032</u>	<u>-81.180</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke forefindes eventualposter.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022/23
	1